TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                /DVKT-HĐQT
	   ……., ngày …… tháng…….năm……..

PHIẾU LẤY Ý KIẾNBM - 02

   Về việc ………………………

Kính gửi: Các Thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty
Ngày ……, Hội đồng quản trị Tổng công ty đã nhận được văn bản số ….. về việc …...
Chủ tịch Hội đồng quản trị đề nghị các Thành viên Hội đồng quản trị cho ý kiến về các nội dung này, cụ thể như sau:

	Stt
	Nội dung lấy ý kiến
	Đồng ý
	Không đồng ý
	Ý kiến khác

	1.

	2.

	Ý kiến khác: (kiến nghị tại mục này chỉ có tính tham khảo, ghi nhận vào nội dung Biên bản tổng hợp kết quả lấy ý  kiến, không có giá trị để tính tỷ lệ biểu quyết theo quy định).
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
	THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
	(Ký và ghi rõ họ tên)

Lý do lấy ý kiến: 		Để Hội đồng quản trị quyết định.
Cách thức cho ý kiến: 	Lựa chọn một (01) trong các phương án biểu quyết (Đồng ý, Không đồng ý, Ý kiến khác) cho từng nội dung lấy ý kiến và ký tên vào ô tương ứng; viết vào ô Ý kiến khác trong trường hợp có ý kiến khác.
Thời hạn nhận ý kiến:  	Trước……giờ, ngày ….. tháng …. năm ….
Tài liệu kèm theo: 	           ………
Cách thức phản hồi và địa chỉ nhận ý kiến: Ý kiến gửi trực tiếp phong bì dán kín hoặc qua đường fax số 028.39102929 về Ban Thư ký Tổng công ty tại Toà nhà Petrovietnam, số 1-5 Lê Duẩn, Quận 1, TP Hồ Chí Minh.

	    Nơi nhận:
     - Như trên;
     - BKS;
     - Lưu: VT, BTK.
	   TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
[bookmark: _GoBack]                 CHỦ TỊCH

	TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                     /NQ-DVKT-HĐQT
	   ……., ngày …… tháng…….năm……..

DỰ THẢO

NGHỊ QUYẾT
Về việc …………………….

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020 và có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2021;
Căn cứ Điều lệ của Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam;
Xét …….;
Trên cơ sở Biên bản tổng hợp Phiếu biểu quyết của các Thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty số ……ngày …….,

QUYẾT NGHỊ:

	Điều 1.

Điều 2.

Điều ….. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều ….. Tổng Giám đốc, ........... chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận :
· Như Điều …..;
· BKS, HĐQT;
· ……
· Lưu : VT, BTK.
	  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                 CHỦ TỊCH